KT multi | KT special | Moduty uszczelniajace uniwersalne /

specjalne, szare
do kabli o srednicy 1 - 8 mm i kabli specjalnych / IP54 / UL Typ 12

IP54

E45
SWEIB0
EN 455453

REACH
COMPUIANCE

Specyfikacja

g

UL TYPE

()

EN 61373

Made in
Germany

IP stopien ochrony

UL Type (UL

Materiat

50E)

Klasa ogniowa

Zakres temperatur

Wiasciwosci

.'-ﬁ,

l.‘y“ us

= Rl
(=) RHA

uv)- ]

certified N
1504892-2A

PNEUMATICS

IP54

UL Type 12

Elastomer

UL94-V0, samogasngcy

-40 C° do 100 C°

£sHL3

EN 45545-2

RoHS

compliant

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera

halogenu

Rodzaje i rozmiary produktéow

IP54 uUL12

——00

IP54 uL12

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

39942

4251269318153

10
2

Moduty uszczelniajgce KT mate s uzywane z nastepujagcymi elementami
wprowadzania kabli:

e ramy dzielone KEL
e dzielone dfawiki kablowe KVT

Moduty wielootworowe oraz moduty specjalne KT umozliwiajg uszczelnienie kabli z
IP54 i UL Typ 12.

W przypadku stosowania podwdjnych lub poczwérnych modutéw mozna znacznie
zwiekszy¢ gestosc kabli ram do wprowadzania kabli i dtawikéw kablowych. Seria
modeli KT matych z wieloma otworami jest przeznaczona do kabli o $rednicy od 1
do 8 mm. icotek oferuje réwniez specjalne moduty uszczelniajgce np. ASI. Moduty
adaptera ATG zapewniajg mozliwos¢ zastosowania matego modutu KT w celu
zmniejszenia zakresu mocowania az do 1 mm.

Podczas instalowania matych modutéw w ramach wielo-rzedowych ptaskie boki
powinny by¢ skierowane do siebie. Pozwala to $ciste spasowanie modutéw i
gwarantuje pewne uszczelnienie.

Zalety i korzysci
. Mozliwe przeprowadzanie kabli prefabrykowanych przez ramy przepustéw
kablowych i dzielone dtawice kablowe

Duze odcigzenie kabli zgodne z norma EN 62444, przy odpowiednim dobraniu
ramy przepustowej

Dostepne dla szerokiego zakresu Srednic kabli

Znacznie zwiekszona gestos¢ upakowania przeprowadzanych kabli przy
uzyciu podwdjnych lub poczwérnych modutdéw uszczelniajacych

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

szary (bliski do RAL 7035)

21 mm
21 mm

39935

4251269306297

10
2

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

szary (bliski do RAL 7035)

21 mm
21 mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
2x1-1mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
2x2-2mm


https://www.icotek.com/pl/produkty/przepusty-kablowe-dzielone
https://www.icotek.com/pl/produkty/dlawnice-kablowe-dzielone
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IP54 uL12

IP54 UL12

IP54 uL12

IP54 uL12

IP54 uL12

e

IP54 uL12

¥

IP54 uL12

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugosé

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

39939

4251269306334

10

2

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39906

4251269306068

10

2

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

41200

4251269306358

10

2

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

41201

4251269306365

10

2

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

41202

4251269306372

10

2

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39917

4251269306174

10

2

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39937

4251269306310

10

a4

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokosé
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

19 mm

2 mm
Okragty kabel
2x3-3mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
2x4-4mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
2x5-5mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
2x6-6mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
2x7-7 mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
2x8-8mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
4x2-2mm
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IP54 uL12

IP54 uL12

IP54 UL12
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IP54 uL12

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

39914

4251269306143

10

4

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39909

4251269306099

10

q

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39908

4251269306082

10

4

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39932

4251269306266

10

4

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39901

4251269306013

10

1

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39900

4251269306006

10

1

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39902

4251269306020

10

1

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla

19 mm

2 mm
Okragty kabel
4x3-3mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
4x4-4mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
4x5-5mm

19 mm

2 mm
Okragty kabel
4x6-6mm

19 mm

2 mm

Okragty kabel
1x16-16 mm

19 mm

2 mm

Okragty kabel
1x17-17 mm

19 mm
2 mm
Kable ASI
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

39921

4251269306198

10

2

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39922

4251269306204

10

2

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39931

4251269306259

10

1

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39930

4251269306242

10

1

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

39929

4251269306235

10

1

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

41257

4251269306716

10

1

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla

19 mm
2 mm
Kable ASI

19 mm
2 mm
Kable ASI

19 mm
2 mm

19 mm
2 mm

19 mm
2 mm
Kabel telefoniczny

19 mm
2 mm
Kabel danych R]J12



—

IP54 uL12

P54 uLi2

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

41258

4251269306723

10

1

szary (bliski do RAL 7035)
21 mm

21 mm

41253

4251269306709

10

1

szary (bliski do RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu

19 mm
2 mm

Kabel przesytu danych

RJ10/R)45

19 mm
2 mm

icolek

smart cable management



